ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ОХТИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

№   136  от «   17  » мая 2017 года

«О создании аттестационной комиссии»

Для организации и проведения экзаменов (квалификационных) в рамках

промежуточной аттестации обучающихся группы № 342 по профессии   15.01.25

Станочник ( металлообработка)

      П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать аттестационную  комиссию в следующем составе:

1.1 По профессиональному модулю ПМ.01 «Программное управление

металлорежущими станками »:

 Председатель комиссии –  Иванов И.А.– старший мастер

Члены комиссии:

                        Тюрин А.С. – зам.директора АОА « ГОЗ Обуховский завод»

  Журавлева Л.Г. – преподаватель

             Колосов А.Н. – мастер п/о

1.2.  По профессиональному модулю ПМ.02 « Обработка деталей на металлорежущих

станках различного вида и типа( сверлильных, токарных, фрезерных, копировальных

шпоночных и шлифовальных)  »

 Председатель комиссии –   Иванов И.А.- старший мастер

Члены комиссии:

                         Тюрин А.С. – зам.директора АОА « ГОЗ Обуховский завод»

  Прищеп Г.С. – преподаватель

             Колосов А.Н. – мастер п/о

2. Утвердить расписание экзаменов для обучающихся в группе № 342  по

профессии  15.01.25   Станочник ( металлообработка).

           3.    Мастеру п/о  подготовить ведомости успеваемости( промежуточной

аттестации) по предметам теоретического обучения и учебной практики за три   года

обучения.

         4.  Громовой В.Е. – секретарю учебной части подготовить папки с экзаменационным

материалом  в срок до 05.06.2017

           (приложение 1).

И.о.директора                                                                         М.А. Лысых

 Приложение 1

         к приказу № 136_от « 17 » мая 2017 года

Утверждаю

И.о.директора СПб ГБ ПОУ « Охтинский колледж»

________________М.А. Лысых

«_17_» мая 2017 года

Расписание экзаменов для обучающихся в группе №  342

по профессии  15.01.25 Станочник ( металлообработка)

Дата
 Группа 342

06.06.2017

Консультация

 13.00 каб. № 209

        07.06.2017

 Экзамен

начало 9.30

ПМ.01 Программное управление металлорежущими

станками

Каб. мастерская

Председатель – Иванов И.А.

Преподаватель – Журавлева Л.Г.

Ассистент – Колосов А.Н.

14.06.2017

Консультация
15.00 каб.№ 209

     15.07.2017  Экзамен

Начало 9.30

ПМ.02 Обработка деталей на металлорежущих станках

различного типа ( сверлильных, токарных , фрезерных,

копировальных шпоночных и шлифовальных)

Каб. мастерская

Председатель – Иванов И.А.

Преподаватель – Прищеп Г.С

Ассистент – Колосов А.Н.